COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO

COD. INTER. / CAP. | ESERCIZIO OGGETTO _ IMPORTO

COMUNE DI CASTEL BARONIA
PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n. 81000850644 - Partita I V.A. n. 00281000646 telefono 0827{92008 - telefux 0827/92601

VEBIEAETE DETERNINATIVA

i1 e v et

TORNANO €. -

Castel Baronia 1 || }Og /ﬁ?/ 3

! ! IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
- F.to (Rag. Bardaro Euplio)

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

N. l@“( del registro

La presente determina, ai fini delia pubblicazione degli atti e della trasparenza dell'azione arr_lrpi'nistraﬂva, vigne
posta in pubblicazione in data odierna all Albo Pretorio del Comune.lvi restera affissa, a libera visione del pubblico,

per 15 (quindici) giorni consecutivi,
Castel Baronia i 11

Y 3
{4 R 20 IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to (Dr.Pavene Micuete} .

Copia conforme ail'originale della presente determina viene trasmessa a cura del responsabile
del servizio a:

SINDACO

SEGRETARIO

ALBO

ASSESSORE LL.PP.
RESPONSABILE DEL SERVIZIO Di
La presente copia & conforme all'originale.

oo g o o .3

Castel Baronia, |1}

o
. L
V(D

' ATIPSEGRETARIO COMUNALE
g n?ﬁ'ﬂ o MHCHELE )
2

' COPIA della DETERMINAZIONE N° _3_ 2 DEL .
'7 DEL hE’GISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

OGGETTO: Liquidazione compenso al Revisore Economico Finanziario anno 2012.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO latio C.C. n. 23 del 22/12/2011, mediante il quale veniva nominato
Revisore economico - finanziario dell'Ente per il triennio dal 01.01.2012 al 31.12.2014, ai
sensi degli artt. 234 e 235 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la Dott.ssa RUSSO Anna di
Castel Baronia;

VISTO gli importi stabiliti con D.M. ai sensi dell'art. 241 del D. Igs. 18 agosto 2000 n.
267 relativi al trattamento economico lordo massimi attribuibili ai revisori degli Enti;

ACCERTATO che il Ministero dell'lnterno, rispondendo ad un quesito relativo al
compenso spettante ai Revisori dei conti degli Enti locali, ha precisato che gli importi
medesimi, devono intendersi al lordo degli oneri fiscall di fatturazione, cio& degli oneri
previdenziali a favore dei professionisti incaricati, Cassa Previdenza ed IVA (Circolare n.
F.L. 16/02/UTGAV) nota della Prefettura di Avellino n. 82597 3° settore del 25 marzo
2002;

DATO ATTO che il Revisore in discorso ha regolarmente espletato tutte le funzioni
connesse al proprio mandato per it periodo che va dai 01.01.2012 al 31.12.2012;

VISTA Ia richiesta di liquidazione datata 08.03.2013 ed assunta a! Prot. comunale in
data 11.03.2013 n. 875; '

RITENUTO di procedere a liquidazione;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, al Dott.ssa RUSSO ANNA di
Castel Baronia, La somma complessiva di €. 3.450,00 per le funzioni espletate in qualita di
Revisore Economico - Finanziario dellEnte e relativamente al periodo 01/01/2012 al
31/12/2012;

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di €uro 3.450,00 ai RR. PP. dell'apposito
intervento della spesa Codice e Numero 1.01.01.03/34.1 del bilancio c.e. in corso di
compilazione; [

I 2,
Castel Baronia, i /f’f /‘03 / ﬁ’dof >

i !

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
'ECONOMICO FINANZIARIO
Flo (Rag.Bardaro Euplio)



